

OSAVI BIOTYNA 2500 mcg 120 wegańskich kapsułek

Cena: 28,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości OSAVI BIOTYNA 2500 mcg 120 wegańskich kapsułek Suplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej biotynę (witaminę B7). Biotyna nazywana „witaminą piękną” pomaga utrzymać dobrą kondycję skóry i włosów. Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Biotyna pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i błony śluzowe. Biotyna, znana również jako witamina B7, uznawana jest za „witaminę piękną”, ponieważ pomaga w utrzymaniu dobrej kondycji skóry, włosów i paznokci. Biotyna ma również inne funkcje w organizmie: przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego oraz prawidłowych funkcji psychologicznych. Witamina B7 występuje w orzechach, podrobach, produktach zbożowych, mleku i żółtkach jaj. Gdy jednak w naszej diecie brakuje źródeł tego składnika, nasz organizm może potrzebować wsparcia w uzyskaniu wystarczającej ilości tego składnika. Objawami niedoboru biotyny mogą być m.in. wypadanie włosów, wysypka w okolicach oczu, nosa i ust, osłabienie kondycji paznokci. Jeśli potrzebujesz uzupełnić poziom tej witaminy, sprawdź nasz suplement diety. Zawiera 2500 mcg biotyny, ma postać małych kapsułek i jest przyjazny dla wegan. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka. **SPOSÓB UŻYCIA** Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę dziennie, rano. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Inulina, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza), D-biotyna. Zawiera w porcji 1 kapsułka %RWS Biotyna (D-biotyna) 2500 µg 5000% **Producent** Podmiot odpowiedzialny i dystrybutor: Olivit Sp. z o.o. ul. Blacharska 1161-006 Poznań